
Levertijd 8-10 weken

Bijbehorende hocker separaat leverbaar

Gemaakt in Nederland Draaifauteuil

Leverbaar in stof en leer Frame gunmetal

M A G N U S

Stof 1

Stof 2

Stof 3

Leder D

Leder R

Leder S

L E D E R 

€ 955

€ 999

€ 1.079

€ 1.150

€ 1.199

€ 1.079

P R I J S L I J S T
F A U T E U I L 

Breedte

Hoogte

Diepte

Zithoogte

Zitdiepte

70 cm

100 cm

97 cm

51 cm

50 cm

A F M E T I N G E N
F A U T E U I L

Armhoogte 60,5 cm

Breedte

Hoogte

Diepte

Zithoogte

53 cm

46 cm

66 cm

46 cm

A F M E T I N G E N
H O C K E R

Stof 1

Stof 2

Stof 3

Leder D

Leder R

Leder S

L E D E R 

€ 458

€ 478

€ 519

€ 555

€ 575

€ 519

P R I J S L I J S T
H O C K E R

P R O D U C T I N F O R M A T I E 

R O M P    Dragende delen, massief hout, plaatmateriaal

R U G   Koudschuim met dacron

Z I T    Nosag veren, Koudschuim met traagschuim

F R A M E   Metaal

Armliggers in verschillende kleuren mogelijk


